ETE

	(Après Pâques)		(Avant Pentec.)		(Après Pentec.)	
	15 Mars.	15 Avr.	15 Mai.	7 Juin.	4 Mai.	15 Juin.
Avant coucher.	0,40	0,30	0,38	0,40	0,40	0,45
Durée sommeil.	7,00	6,00	4,30	4,00	5,00	4,00

Vigiles cellule	0,20	0,20	0,20	0,20	0,20	0,20
Mat. & Laudes.	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00
Intervalle.	0,20	0,08	0,06	0,07	0,08	0,08
Après Laudes.	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10
Leçon durée.	0,15	0,06	0,10	0,08	0,02	0,02
Durée Nuit.	11,45	10,14	8,54	8,25	9,20	8,25
Durée des	0,00	1,09	2,30	3,00	2,00	3,00
Siestes.						

	15 Juil.	15 Août.	15 Sept.
Avant coucher.	0,40	0,40	0,45
Durée sommeil.	4,35	6,00	7,05
Vigiles cellule	0,20	0,20	0,20
Mat. & Laudes.	3,00	3,00	3,00
Intervalle.	0,80	0,08	0,20
Après Laudes.	0,10	0,05	0,15
Leçon durée.	0,02	0,02	0,02
Durée Nuit.	8,55	10,15	8,54
Durée des	2,30	1,00	0,00
Siestes.			

Tout est approximatif, et pour donner une idée de la question.

Note 51. TEXTES RELATIFS A L'HORAIRE PRIMITIF.
(CG.29,3 & AS¹.41,13 & 14)

Voici CG.: "A praedictis Kalendis (Octobris), similiter usque Pascha, Primam lux inchoat, exinde solis ortu expectat ... Qua autem hora, a Pascha usque ad kalendis Octobris, Prima; eadem, a kalendis Octobris usque ad Quadragesimam, Tertia pulsatur; sole videlicet summos irradiantes montes ..."

Et voici, AS: "A Pascha usque ad Exaltationem Crucis, Prima, tam diebus festivis quam aliis, orte sole vel circa, pulsatur et dicitur ante Missam. Qua cantata in cella ab illo qui celebratus est, veniat ad ecclesiam; et cantata missa, pulsetur ad Tertiam, tam aestate quam hieme. - 14. A dicto autem Festo S. Crucis usque ad Pascha, Primam lux inchoat ..."

Ce mélange d'Hiver et d'Été pour Prime, et cette Messe pour toute l'Année au milieu brouille les idées.

NOTE 52. INTRODUCTION DES VIGILES POUR LES FETES DE 12 LECONS, PAR AS.

Il suffit de mettre en regard les textes de CG et de AS.

CG.29,1.

AS¹.41, 4-7.

"Omni tempore, exceptis XII lect Festis, et Natalis Dni, Paschae et Pentecostes hebdomadibus, signe pulsato, nocturnum Ecclesiae officium congruis vigiliis in cella praevenimus. Quae ab Idibus Sept, sensim paulatimque crescendo, in Kal Nov perfecte	"Omni tempore, nocturnum ecclesiae. Officium congruis vigiliis quae Matutinis B. Mariae sufficiunt, et quo Monachi congrue preparari possint in cella praevenimus. 5 / Quae Vigiliae, ab Idibus Septembris, exceptis XII lect festis, sensim paulatimque
--	--

<p>50 psalmis, non nimis festine cantandis, sufficiunt. A quo tempore usque ad Kal Febr. taliter perseverant. Inde usque ad Pascha decrescende paulatim, ad tantum spatium quod Matutinis Sanctae Mariae sufficiat rediguntur.</p> <p>Ex quo usque ad praedictam Sept Idus, in eadem quantitate perseverant".</p>	<p>crescendo, in Kal Nov perfecte 50 psalmis non nimis festine cantandis sufficiant.</p> <p>6 / A quo tempore usque ad Febr. Kalendas, exceptis itidem XII lect festis et hebdomada Natalis Dni, tali ter perseverant. 7 / Inde usque ad Coenam decrescendo paulatim, ad tantum spatium quod Matutinis B.M. sufficiat rediguntur.</p> <p>Ex quo usque ad praedictae Sept Idus in eadem quantitate perdurant."</p>
---	---